附件

项目批准编号：

中国气象局上海城市气候变化应对重点开放实验室
开放基金课题申报书

项目名称：
申 请 人：
申请单位：
通讯地址：
联系邮箱：
联系电话：
申报日期：

中国气象局上海城市气候变化应对
重点开放实验室制
二〇二五年
填报须知
一、填写申请书以前，请认真查阅《中国气象局上海城市气候变化应对重点开放实验室开放基金管理办法》和本年度基金项目指南。
二、请申请人按各栏目的内容要求，逐项认真填写（可另附页），使用小四号宋体,并用A4纸张打印，于左侧装订成册，并加盖公章。
三、项目批准编号由中国气象局上海城市气候变化应对重点开放实验室统一填写。
四、申请人所在单位请按单位公章上的名称填写全称。

一、 基本信息
	申请人情况
	姓  名

	性别

	出生年月

	学  历

	所学专业

	职称

	联系电话

	手机

	  E-mail

	申报单位情况
	名  称

	性质

	通讯地址

	邮编

	所属部门

	主要研究内容和预期研究成果（500字左右）

主要研究内容：

预期研究成果：

	总经费概算
	万元
	申请重点实验室资助    万元

	研究起止日期
	年    月至     年  月

二、申请书正文
	1．立项依据及国内外研究现状
立项依据

国内外研究进展

	2．主要研究内容和预期研究成果
研究内容

预期研究成果

	3．技术路线和方法

	4．项目创新点

	5. 考核指标
1、发表SCI期刊1篇，其中文章前3个作者单位中包含中国气象局上海城市气候变化应对重点开放实验室。
[bookmark: _GoBack]2、…….

	6．研究基础与工作条件

三、主要研究人员
	姓名
	性别
	年龄
	职务/职称
	学历
	专业
	为本项目工作时间（月/年）
	本项目中承担的主要工作
	所在单位

	累计

	／
	／

	四、申请人所在单位意见

（单位公章）
年   月   日

	申请人承诺：
我保证该申请书内容未被其他项目资助过。如果获得资助，我将履行项目负责人职责，严格遵守有关规定，切实保证研究工作时间，认真开展工作，按时报送有关材料。若填报失实和违反规定，本人将承担全部责任。
签字：
年    月    日

	五、中国气象局上海城市气候变化应对重点开放实验室意见

（公章）
年  月  日